Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana l J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Torneo 5A° WE SAN LEO - A 2107003A
Luogo San Leo [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 25-06-2021 - 27-06-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Walter - LUCCHI S. - GARDINI S.
Partecipanti 32

Sito Internet

./  Gilevych Artem 1

9 Vuelban Virgilio b | 1 W icor Padilla Gustavo Luirg

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

WE SAN LEO - A (2107003A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM G levych Artem 4.01 TA 14.0'16.0110. 0 12. 2: 2400 2209 245053202110321000 1993
2 3 IM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 13.0'15.019.00 11. 22292 2209 245053203210211000 1972
3 8 NC Licor Padilla Gusta4.01TA 10.0'12.017.00 9.50 2186 2082 232253202110321000 1987
4 2 GM Lazic Mroljub 3.5SRB 15.0117.0111. 0 11. 2: 2328 2234 23845230312021100 0 1966
5 10 FM Passerotti Pierluig3.51TA 11.513.57.50 8.50 2162 2033 218353113210210100 1954
6 7 NC Dobbol etta Al ex 3.5ITA 11.512.518.00 7.75 2222 2074 222453112011330000 1998
7 5 IM Lanzani Mario Loren3.51TA 11.5'12.58.00 8.25 2276 2078 222852302110312000 1963
8 4 I'M Mdja MIan 3.0CRO 13.0114.019.00 6. 00 2283 2165 223853023102220000 1954
9 27 NC Miraro Al berto 3.0 TA 12.0114.0:8.50 7.50 1861 2070 214352212011321000 1959
10 12 CM Casagrande Federico3.01TA 11.513.57.50 7.00 2097 1981 20545221312021010 0 2003
11 26 NC Sala Gulia 3.0 TA 11.513.5'8.00 6.50 1868 2125219853 02330020020 0 2007
12 11 NC Ri ndone Andrea 3.0 TA 10.511.57.50 5.75 2134 1968 2041 5221210131200 0 2007
13 14 NC Pal | ant e Si nobne 2.51TA 13.515.510.0 7.00 2000 2127 212851312110302100 2004
14 6 IM Dami a Angel o 2.51TA 13.0115.019.00 5.75 2270 2139 214052123111210100 1985
15 24 NC Montorsi Matteo 2.51TA 12.514.58.50 6.75 1905 1937 193851312101303000 2003
16 13 NC Caprino Marco 2.51TA 11.512.57.50 5.50 2060 1936 1937 51313120201100 1984
17 28 NC Di Trapani Luca 2.51TA 10.511.5'7.50 4.75 1857 1929 19305131303021010 0 2005
18 19 NC Pecci WIliam 2.51TA 8.50 8.50 6.00 4.75 1946 1933 20294130211020200 12002
19 9 NC Andreoni G useppe 2.01TA 12.0'14.018.00 4.00 2178 2013194252032002320100 1988
20 17 NC G ordani Luca 2.0 TA 12.0113.018.50 4.25 1984 2081 200951222101302100 2005
21 22 CF Ri ghi Ezio 2.0SMR 11.0112.5'7.50 4.00 1915 2049 197851222101302100 20
22 30 NC Proietti Gorgio 2.0 TA 10.011.017.00 3.25 1843 1982 191151223111201100 1959
23 18 CF Vol pi nari Danilo 2.0 SMR 9.50 10.5'5.50 2.50 1952 1950 187952032101310200 1969
24 25 NC Crelli Alessandro 2.0 TA 8.00 9.00 6. 00 3.00 1892 1997 1926 5122311120110 0 1993
25 31 NC Cervini Alessandro 2.0 TA 7.50 8.50 5.00 2.00 1838 1983 19125203310221010 0 2006
26 16 NC Car fagna Al ex 1.51TA 11.0'11.017.00 2.00 1984 2097 201141123111100101 1994
27 15 ™ Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 9.50 9.50 6.50 3. 00 1994 1953 186641122002211001 1979
28 29 NC Sforza M chelangelo1.51TA 10.010.017.00 1. 25 1856 2000 167940132011200210 199
29 21 NC Ganbardella Piero 1.51TA 9.50 9.50 6.00 1. 00 1926 1998 167740132011200210 1963
30 23 NC Spat occo Andr ea 1.01 TA 10.5'12.57.00 2.00 1912 1988 174951042101300300 1992
31 32 NC Pi gato Al ex 1.0ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1825 1963 177141032101200201 2007
32 20 NC Gabbani Sara 0.0I TA 6.50 6.50 3.50 0.00 1928 1982 1247 3003100120020 2 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

WE SAN LEO - A (2107003A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC  Andreoni Guseppe |ITA LOM M 2178 2013 1942 1988 M 820644 118680
13 NC Caprino Marco ITA TCS PO 2060 1936 1937 1984 M 841323 127413
16 NC Car fagna Al ex ITA PIE AT 1984 2097 2011 1994 M 854166 133570
12 CM  Casagrande Federicol TA LAZ RM 2097 1981 2054 2003 M 2827137 161170
31 NC Cervini Alessandro ITA LOM M 1838 1983 1912 2006 M 2852840 168376
25 NC Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1892 1997 1926 1993 M 896357 151568
15 CM Cobas Ferrer Dayany CUB LAZ RM 1994 1953 1866 1979 M 3505952 185494
6 IM  Dam a Angel o ITA LOM M 2270 2139 2140 1985 M 812668 100703
28 NC Di Trapani Luca ITA LOM M 1857 1929 1930 2005 M 2843639 161948
7 NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2222 2074 2224 1998 M 865397 128964
20 NC Gabbani Sara ITA TCS PT 1928 1982 1247 2004 F 2842853 161436
21 NC Ganbardella Piero |TA CAM SA 1926 1998 1677 1963 M 812005 109132
1 IM  Glevych Artem ITA EM BO 2400 2209 2450 1993 M 14121379 131106
17 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1984 2081 2009 2005 M 2847421 169826
5 IM  Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2276 2078 2228 1963 M 800244 100883
2 GM Lazic Mroljub SRB EST EE 2328 2234 2384 1966 M 900788 100009
8 NC Licor Padilla Gustal TA EM RN 2186 2082 2322 1987 M 3507602 144601
24 NC Mont orsi Matt eo ITA TOS M5 1905 1937 1938 2003 M 2826491 162864
4 IM  Mdja Mlan CRO EST EE 2283 2165 2238 1954 M 14500337 102209
27 NC Muraro Al berto ITA EM BO 1861 2070 2143 1959 M 823660 123461
14 NC Pal | ante Si nobne ITA LAZ RM 2000 2127 2128 2004 M 2847448 157974
10 FM  Passerotti Pierluig! TA TOS PT 2162 2033 2183 1954 M 800309 106009
19 NC Pecci WIIliam ITA EM RN 1946 1933 2029 2002 M 2831940 160268
32 NC Pi gato Al ex I TA VEN VI 1825 1963 1771 2007 M 2885005 178483
30 NC Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1843 1982 1911 1959 M 807702 107685
22 CF Ri ghi Ezio SMWVR SM 1915 2049 1978 20 M 11800038

11 NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 2134 1968 2041 2007 M 2831312 165786
26 NC Sala Gulia ITA LOM MB 1868 2125 2198 2007 F 2840451 167122
29 NC Sforza M chel angelo | TA EM BO 1856 2000 1679 1995 M 2849564 172255
23 NC Spat occo Andrea ITA EM BO 1912 1988 1749 1992 M 830208 116215
18 CF Vol pi nari Danil o SWVR SM 1952 1950 1879 1969 M 11800054

3 IM  Vuelban Virgilio PH LAZ RM 2292 2209 2450 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOT (S Ao \VE SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Glevych Artem 401TA|16 N1 |10 B1 |4 N1|2 BA|3 NA|-1
4 2 GM Lazic Mroljub 3.5SRB| 17 B1 |7 N1|3 BA|1 NA|5 BA|1
2 3 IM Vuelban Virgilio 40PH |18 N1 |12 B1 |2 NA|6 B1 |1 BA|1
8 4 IM Mdja Mlan 30CRO| 20 B1|]9 N1 |1 BO |11 N1 |8 BO |1
7 5 IM Lanzani Mario Lorenzo 3.51TA| 21 N1 |14 B A|6 NA |26 B1 |2 NA|-1
14 6 |IM Dania Angel o 251TA| 22 B1 |15 N1 |5 BA|3 NO|7 BO |1
6 7 NC Dobboletta Alex 3.51TA| 23 N1 |2 BO |27 N1 |14 BA |6 N1]|-1
3 8 NC Licor Padilla Gustavo L4.0 ITA| 24 B A |13 N A |16 B1 |9 N1 |4 N1]|-1
19 9 NC Andreoni G useppe 2.0ITA| 25 N1 | 4 BO |31 N1]|8 BO |26 NO | -1
5 10 FM Passerotti Pierluigi 3.51TA| 26 B 1|1 NO |17 BA |22 N1 |14 B1 |1
12 11 NC Rindone Andrea 3.01TA| 27 NA |29 B1 |14 NA|4 BO |30 N1]|-1
10 12 CM Casagrande Federico 3.0ITA| 28 B1 |3 NO |22 BA|17 N1 |27 BA |1
16 13 NC Caprino Marco 251TA| 29 NA |8 BA |26 NO |32 B1 |19 BA|1
13 14 NC Pallante Sinone 251TA| 3 B1 |5 NAJ|11 BA|7 NA|10 NO | -1
27 15 CM Cobas Ferrer Dayany 1.5CUB |31 N1 |6 BO |30 NA |27 BO|O oo
26 16 NC Carfagna Al ex 1.51TA|1 BO |23 B1|8 NO |25 BAJ|O 0|2
20 17 NC Gordani Luca 20I1TA|2 NO |25 B1 |10 NA |12 B O |21 N A | -1
23 18 CF Vol pinari Danilo 20SWR|3 BO |26 NO |23 NO |29 B1 |32 N1]|-1
18 19 NC Pecci WIliam 2.51TA| O 028 NA|24 BA|23 B1|13 NA|O
32 20 NC Gabbani Sara 0.0ITA|4 NO |31 BO |32 NO|O 0|0 0| -1
29 21 NC Ganbardella Piero 1.51TA|5 BO |30 NO|25 NO|O 1117 BAJ|O
21 22 CF Righi Ezio 20SWR|6 NO|[32 B1 |12 NA |10 BO |25 NA| -1
30 23 NC Spatocco Andrea 1.OITA|7 BO |16 NO |18 B 1 |19 NO |31 NO|-1
15 24 NC Montorsi Matteo 251TA| 8 NA |27 B0 |19 N A |31 B1 |28 NAJ-1
24 25 NC Grelli Aessandro 20ITA|9 B O |17 NO |21 B1 |16 N A |22 B A|1
11 26 NC Sala Gulia 3.0ITA| 10 NO |18 B 1 |13 B1 |5 NO|9 B1]|1
9 27 NC Miraro Alberto 3.01TA| 11 BA |24 N1 |7 BO |15 N1 |12 N A -1
17 28 NC Di Trapani Luca 251TA| 12 NO |19 B A |29 N1 |30 BA |24 BA |1
28 29 NC Sforza M chel angel o 1.51TA| 13 B AL 11 NO |28 BO |18 NO |O 110
22 30 NC Proietti Gorgio 220ITA| 14 NO |21 B1 |15 B A|28 NA |11 BO |1
25 31 NC Cervini Al essandro 20I1TA|15 BO |20 N1 |9 BO |24 NO |23 B1]|1
31 32 NC Pigato Alex 1.0OITA| O 0|22 NO |20 B1|13 NO |18 BO |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

WE SAN LEO - A (2107003A)

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC  Andreoni Guseppe |TA 2178 5 2.00 3.43 -1.43 2013 1942 1988 M 820644 118680
13 NC Caprino Marco ITA 20605 2.50 3.29 -0.79 1936 1937 1984 M 841323 127413
16 NC Car fagna Al ex I TA 1984 4 1.50 1.55 -0.05 2097 2011 1994 M 854166 133570
12 CM  Casagrande Federicol TA 2097 5 3.00 3.24 -0.24 1981 2054 2003 M 2827137 161170
31 NC Cervini Alessandro |ITA 18385 2.00 1.60 0.4 1983 1912 2006 M 2852840 168376
25 NC Cirelli Alessandro |ITA 18925 2.00 1.82 0.18 1997 1926 1993 M 896357 151568
15 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1994 4 1.50 2.26 -0.76 1953 1866 1979 M 3505952 185494
6 IM  Dam a Angel o ITA 2270 5 2.50 3.25 -0.75 2139 2140 1985 M 812668 100703
28 NC Di Trapani Luca ITA 1857 5 2.50 2.03 0.47 1929 1930 2005 M 2843639 161948
7 NC Dobbol etta Al ex I TA 22225 3.50 3.330.17 2074 2224 1998 M 865397 128964
20 NC Gabbani Sara I TA 1928 3 0.00 1.37 -1.37 1982 1247 2004 F 2842853 161436
21 NC Ganbardella Piero |TA 1926 4 0.50 1.69 -1.19 1998 1677 1963 M 812005 109132
1 IM  Glevych Artem I TA 2400 5 4.00 3.63 0.37 2209 2450 1993 M 14121379 131106
17 NC G ordani Luca ITA 19845 2.00 1.95 0.05 2081 2009 2005 M 2847421 169826
5 IM  Lanzani Mario Lorenl|TA 2276 5 3.50 3.58 -0.08 2078 2228 1963 M 800244 100883
2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 5 3.50 3.04 0.46 2234 2384 1966 M 900788 100009
8 NC Licor Padilla GustalTA 2186 5 4.00 3.15 0.85 2082 2322 1987 M 3507602 144601
24 NC Mont orsi Matt eo ITA 19055 2.50 2.32 0.18 1937 1938 2003 M 2826491 162864
4 IM  Mdja Mlan CRO 22835 3.003.20 -0.2 2165 2238 1954 M 14500337 102209
27 NC Muraro Al berto ITA 18615 3.00 1.23 1.77 2070 2143 1959 M 823660 123461
14 NC Pal | ante Si nobne ITA 20005 2.501.710.79 2127 2128 2004 M 2847448 157974
10 FM  Passerotti Pierluig!TA 21625 3.50 3.30 0.2 2033 2183 1954 M 800309 106009
19 NC Pecci WIIliam I TA 1946 4 2.50 2.07 0.43 1933 2029 2002 M 2831940 160268
32 NC Pi gato Al ex I TA 18254 1.00 1.28 -0.28 1963 1771 2007 M 2885005 178483
30 NC Proietti Gorgio ITA 18435 2.00 1.61 0.39 1982 1911 1959 M 807702 107685
22 CF Ri ghi Ezio SMR 19155 2.00 1.71 0.29 2049 1978 20 M 11800038

11 NC Ri ndone Andrea I TA 2134 5 3.00 3.49 -0.49 1968 2041 2007 M 2831312 165786
26 NC Sala Gulia ITA 1868 5 3.00 1.00 2 2125 2198 2007 F 2840451 167122
29 NC Sforza M chel angel ol TA 1856 4 0.50 1.28 -0.78 2000 1679 1995 M 2849564 172255
23 NC Spat occo Andrea ITA 19125 1.00 2.03 -1.03 1988 1749 1992 M 830208 116215
18 CF Vol pi nari Danil o SMR 1952 5 2.002.60 -0.6 1950 1879 1969 M 11800054

3 IM  Vuelban Virgilio PH 22925 4.00 2.96 1.04 2209 2450 1972 M 5201896 131176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 5A° WE SAN LEO - A (2107003A) - San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021 - Pag. 6/19



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° WE SAN LEO - A (2107003A)

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

Q258

16

18

21

23

25
10
27
12
29
14
31
19
32

=6z

6666626268656

Bi anco
Car f agna Al ex

Lazic Mroljub
Vol pi nari Danilo
Mdja MIan
Ganbardel l a Piero
Dam a Angel o
Spat occo Andrea

Li cor Padilla Gustav
Crelli Al essandro
Passerotti Pierluig
Miuraro Al berto
Casagrande Federico
Sforza M chel angel o
Pal | ant e Si nobne
Cervini Al essandro
Pecci WIIiam

Pi gato Al ex

Fed
I TA
SRB
SMR
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1984
2328
1952
2283
1926
2270
1912
2186
1892
2162
1861
2097
1856
2000
1838
1946
1825

S
1
17
3
20
5
22
7
24
9
26
11
28
13
30
15

Cat
M

2556565666686 %=z56=8

Ner o

G |l evych Artem

G ordani Luca
Vuel ban Virgilio
Gabbani Sara
Lanzani Mario Lorenz
Ri ghi Ezio

Dobbol etta Al ex
Mont orsi Matteo
Andr eoni G useppe
Sala Gulia

Ri ndone Andrea

Di Trapani Luca
Caprino Marco
Proietti Gorgio
Cobas Ferrer Dayany

Pun
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Fed
I TA
I TA
PHI
I TA
I TA
SMR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2400
1984
2292
1928
2276
1915
2222
1905
2178
1868
2134
1857
2060
1843
1994

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOT (S Ao \VE SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM G levych Artem 1 ITA 2400 | 10 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2162 1 - O
2 7 NC Dobbol etta Al ex 1 ITA 2222 | 2 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2328 0 - 1
3 3 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2292 | 12 CM Casagrande Federico 1 ITA 2097 1 - 0O
4 9 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2178 | 4 IM Mdja Ml an 1 CRO 2283 0 - 1
5 5 |IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2276 | 14 NC Pallante Sinone 1 ITA 2000 Ap- A
6 15 CM Cobas Ferrer Dayany 1 CUB 1994 | 6 IM Dam a Angel o 1 ITA 2270 0 - 1
7 13 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2060 | 8 NC Licor Padilla Gustav 0.5 ITA 2186 Aw- A
8 11 NC Rindone Andrea 0.5 ITA 2134 | 29 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1856 1 - O
9 24 NC Montorsi Mtteo 0.5 ITA 1905 | 27 NC Miraro Alberto 0.5 ITA 1861 0 - 1
10 16 NC Carfagna Al ex 0 ITA 1984 | 23 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1912 1 - O
11 17 NC Gordani Luca 0 ITA 1984 | 25 NC Crelli Alessandro 0 ITA 1892 1 - O
12 26 NC Sala Gulia 0 ITA 1868 | 18 CF \Volpinari Danilo 0 SMR 1952 1 - 0
13 28 NC D Trapani Luca 0 ITA 1857 | 19 NC Pecci WIliam 0 ITA 1946 Ap- A
14 20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928 | 31 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1838 0 - 1
15 30 NC Proietti Gorgio 0 ITA 1843 | 21 NC Canbardella Piero 0 ITA 1926 1 - 0
16 22 CF Righi Ezio 0 SMR 1915 | 32 NC Pigato Al ex 0 ITA 1825 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOT (S Ao \VE SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Mdja Mlan 2 CRO 2283 | 1 IM G levych Artem 2 ITA 2400 0 - 1
2 2 @M Lazic Mroljub 2 SRB 2328 | 3 IM  Vuel ban Virgilio 2 PH 2292 Ap- A
3 6 IM Damia Angel o 2 ITA 2270 | 5 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2276 Aw- A
4 14 NC Pallante Sinone 1.5 ITA 2000 | 11 NC Rindone Andrea 1.5 ITA 2134 Ax- A
5 27 NC Miraro Alberto 1.5 ITA 1861 | 7 NC Dobbol etta Al ex 1 ITA 2222 0 -1
6 8 NC Licor Padilla Gustav 1 ITA 2186 | 16 NC Carfagna Al ex 1 ITA 1984 1 - 0
7 31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838 | 9 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2178 0 - 1
8 10 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2162 | 17 NC Gordani Luca 1 ITA 1984 Ap- A
9 12 CM Casagrande Federico 1 ITA 2097 | 22 CF Righi Ezio 1 SMR 1915 Av- A
10 26 NC Sala Gulia 1 ITA 1868 | 13 NC Caprino Marco 1 ITA 2060 1 - O
11 30 NC Proietti Gorgio 1 ITA 1843 | 15 CM Cobas Ferrer Dayany 1 CUB 1994 Aw- A
12 19 NC Pecci WIliam 0.5 ITA 1946 | 24 NC Montorsi Mtteo 0.5 ITA 1905 Aw- A
13 29 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1856 | 28 NC D Trapani Luca 0.5 ITA 1857 0 - 1
14 23 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1912 | 18 CF Volpinari Danilo 0 SMR 1952 1 - O
15 32 NC Pigato Al ex 0 ITA 1825 | 20 NC Gabbani Sara 0 ITA 1928 1 - 0O
16 25 NC Cirelli Alessandro 0 ITA 1892 | 21 NC CGanbardella Piero 0 ITA 1926 1 - O

FSI - 5A° WE SAN LEO - A (2107003A) - San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021 - Pag. 9/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOT (S Ao \VE SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Glevych Artem 3 ITA 2400 | 2 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2328 Aw- A
2 & IM  Vuelban Virgilio 2.5 PH 2292 | 6 IM Dam a Angel o 2.5 ITA 2270 1 - 0

3 11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2134 | 4 IM Mdja MIlan 2 CRO 2283 0 - 1

4 5 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2276 | 26 NC Sala Gulia 2 ITA 1868 1 - O

5 7 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2222 | 14 NC Pallante Sinone 2 ITA 2000 Ap- A
6 9 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2178 | 8 NC Licor Padilla Gustav 2 ITA 2186 0 - 1

7 22 CF Rghi Ezio 1.5 SWMR 1915 | 10 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2162 0 - 1

8 17 NC Gordani Luca 1.5 ITA 1984 | 12 CM Casagrande Federico 1.5 |TA 2097 0 - 1

9 15 CM Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1994 | 27 NC Miraro Alberto 1.5 ITA 1861 0 - 1
10 28 NC D Trapani Luca 1.5 ITA 1857 | 30 NC Proietti Gorgio 1.5 ITA 1843 Awx- A
11 13 NC Caprino Marco 1 ITA 2060 | 32 NC Pigato Al ex 1 ITA 1825 1 - O
12 16 NC Carfagna Al ex 1 ITA 1984 | 25 NC Crelli Alessandro 1 ITA 1892 Awp- A
13 19 NC Pecci WIliam 1 ITA 1946 | 23 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1912 1 - O
14 24 NC |Montorsi Mitteo 1 ITA 1905 | 31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838 1 - 0
15 18 CF Vol pinari Danilo 0 SMR 1952 | 29 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1856 1 - O
16 20 NC Gabbani Sara 0 I TA 1928 | 0 - F
17 21 NC Ganbardella Piero 0 ITA 1926 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVOT (S Ao \VE SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' ' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM \Vuelban Virgilio 3.5 PH 2292 | 1 IM G levych Artem 3.5 ITA 2400 Aw- A
2 2 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2328 | 5 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2276 Ap- A
3 4 IM Mdja Mlan 3 CRO 2283 | 8 NC Licor Padilla Gustav 3 ITA 2186 0 - 1

4 6 IM Dania Angelo 2.5 ITA 2270 | 7 NC Dobbol etta Al ex 2.5 ITA 2222 0- 1

5 10 FM Passerotti Pierluigi 225 ITA 2162 | 14 NC Pallante Sinpne 2.5 ITA 2000 1 - O

6 12 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2097 | 27 NC Miraro Alberto 2.5 ITA 1861 Aw- A

7 26 NC Sala Gulia 2 ITA 1868 | 9 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2178 1 - 0

8 30 NC Proietti Gorgio 2 ITA 1843 | 11 NC R ndone Andrea 2 ITA 2134 0 - 1

9 13 NC Caprino Marco 2 ITA 2060 | 19 NC Pecci WIliam 2 ITA 1946 Ap- A
10 28 NC D Trapani Luca 2 ITA 1857 | 24 NC Mntorsi Mitteo 2 ITA 1905 Ap- A
11 25 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1892 | 22 CF Righi Ezio 1.5 SMR 1915 A - A
12 21 NC Ganbardella Piero 1 ITA 1926 | 17 NC Gordani Luca 1.5 ITA 1984 Ax- A
13 32 NC Pigato Alex 1 ITA 1825 | 18 CF Volpinari Danilo 1 SMR 1952 0 - 1
14 31 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1838 | 23 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1912 1 - O
15 15 CM Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1994 | 0 - F
16 16 NC Carfagna Al ex 1.5 ITA 1984 | 0 - F
17 29 NC Sforza Mchelangelo 0.5 ITA 1856 | 1 - F
18 20 NC Gabbani Sara 0 I TA 1928 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
5A° WE SAN LEO - A (2107003A)

Scacchistica

Italiana ' J'

19-05-2024

San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

IM ITA El o FI DE: 2400 Perf: 2450 Media: 2209.80 W\We:
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Carfagna Al ex I TA 1984 416 0.92 1 1 1
2 B 10 FM Passerotti Pierluigi I TA 2162 238 0.8 1 2 2
3 N 4 IM  Mdja Mlan CRO 2283 117 0.66 1 3 3
4 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 72 0.6 Ay 3 3
5 N 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2292 108 0.65 Ay 3 3
3.63 3 3

GM SRB El o FI DE: 2328 Perf: 2384 Media: 2234.80 WWe: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 NC Gordani Luca I TA 1984 344 0.88 1 1 1

2 N7 NC Dobboletta Al ex I TA 2222 106 0.64 1 2 2

3 B 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2292 36 0.55 Ay 2 2

4 N 1 IM G levych Artem I TA 2400 -72 0.4 Ay 2 2

5 B 5 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2276 52 0.57 Ay 2 2
3.04 2 2

IM  PH El o FI DE: 2292 Perf: 2450 Media: 2209.40 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 340 0.88 1 1 1
2 B 12 CM Casagrande Federico I TA 2097 195 0.75 1 2 2
3 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 -36 0.45 Ay 2 2
4 B 6 IM  Danmia Angelo I TA 2270 22 0.53 1 3 3
5B1 IM G levych Artem I TA 2400 -1080.35 Ay 3 3
2.96 3 3

IM CRO El o FI DE: 2283 Perf: 2238 Media: 2165.20 WWe: -0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC GCabbani Sara I TA 1928 355 0.89 1 1 1
2 N9 NC Andreoni G useppe I TA 2178 105 0.64 1 2 2
3 B1 IM G levych Artem I TA 2400 -117 0.34 0 2 2
4 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2134 149 0.7 1 3 3
5 B 8 NC Licor Padilla Gustavo Luil TA 2186 97 0.63 0 3 3
3.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

IM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2228 Media: 2078.40 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC CGanbardella Piero I TA 1926 350 0.89 1 1 1
2 B 14 NC Pallante Sinone I TA 2000 276 0.83 Ay 1 1
3 N6 IM  Dania Angelo I TA 2270 6 0.51 Ay 1 1
4 B 26 NC Sala Gulia I TA 1868 408 0.92 1 2 2
5 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 -52 0.43 Ay 2 2
3.58 2 2

IM ITA El o FI DE: 2270 Perf: 2140 Media: 2139.80 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 355 0.89 1 1 1
2 N 15 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 1994 276 0.83 1 2 2
3 B5 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2276 -6 0.49 Ay 2 2
4 N 3 IM  Vuelban Virgilio PH 2292 -22 0.47 O 2 2
5B 7 NC Dobboletta Al ex | TA 2222 48 0.57 0 2 2
3.25 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2222 Perf: 2224 Media: 2074.20 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Spatocco Andrea I TA 1912 310 0.86 1 1 1
2 B2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 -106 0.36 O 1 1
3 N 27 NC Miraro Alberto | TA 1861 361 0.9 1 2 2
4 B 14 NC Pallante Sinone I TA 2000 222 0.78 Ay 2 2
5 N6 IM Damia Angelo I TA 2270 -48 0.43 1 3 3
3.33 3 3

NC I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2322 Media: 2082.00 WW: 0.85

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Mntorsi Mitteo I TA 1905 281 0.84 Ay 0 0

2 N 13 NC Caprino Marco I TA 2060 126 0.67 Ay 0 0

3 B 16 NC Carfagna Al ex I TA 1984 202 0.76 1 1 1

4 N9 NC Andreoni G useppe I TA 2178 8 0.51 1 2 2

5 N 4 IM Mdja Mlan CRO 2283 -97 0.37 1 3 3
3.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC I TA El o FI DE: 2178 Perf: 1942 Media: 2013.40 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Cirelli Al essandro I TA 1892 286 0.84 1 1 1
2 B 4 IM Mdja Mlan CRO 2283 -1050.36 O 1 1
3 N 31 NC Cervini Alessandro | TA 1838 340 0.88 1 2 2
4 B 8 NC Licor Padilla Gustavo Luil TA 2186 -8 0.49 0 2 2
5 N 26 NC Sala Gulia | TA 1868 310 0.86 O 2 2
3.43 2 2

FM I TA El o FIDE: 2162 Perf: 2183 Media: 2033.40 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Sala Gulia I TA 1868 294 0.85 1 1 1
2 N1 IM G levych Artem I TA 2400 -2380.2 O 1 1
3 B 17 NC G ordani Luca I TA 1984 178 0.73 Ay 1 1
4 N 22 CF Ri ghi Ezio SMR 1915 247 0.81 1 2 2
5 B 14 NC Pallante Sinone I TA 2000 162 0.71 1 3 3
3.3 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2134 Perf: 2041 Media: 1968.60 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Miraro Alberto I TA 1861 273 0.83 Ay 0 0
2 B 29 NC Sforza Mchel angelo I TA 1856 278 0.83 1 1 1
3 N 14 NC Pallante Sinone | TA 2000 134 0.68 Ay 1 1
4 B 4 IM Mdja Mlan CRO 2283 -1490.3 O 1 1
5 N 30 NC Proietti Gorgio | TA 1843 291 0.85 1 2 2
3.49 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2054 Media: 1981.80 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC D Trapani Luca | TA 1857 240 0.8 1 1 1
2 N3 IM  Vuelban Virgilio PH 2292 -1950.25 0 1 1
3 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 182 0.74 Ay 1 1
4 N 17 NC G ordani Luca I TA 1984 113 0.65 1 2 2
5 B 27 NC Miraro Alberto I TA 1861 236 0.8 Ay 2 2
3.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1937 Media: 1936.20 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Sforza M chel angel o I TA 1856 204 0.76 Ay 0 0
2 B 8 NC Licor Padilla Gustavo Luil TA 2186 -126 0.33 Ay 0 0
3 N26 NC Sala Gulia | TA 1868 192 0.75 0 0 0
4 B 32 NC Pigato Alex I TA 1825 235 0.79 1 1 1
5 B 19 NC Pecci WIliam I TA 1946 114 0.66 Ay 1 1
3.29 1 1

NC ITA El o FI DE: 2000 Perf: 2128 Media: 2127.40 WWe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Proietti Gorgio | TA 1843 157 0.71 1 1 1
2 N5 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2276 -276 0.17 Ay 1 1
3 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2134 -134 0.32 Ay 1 1
4 N 7 NC Dobbol etta Al ex I TA 2222 -2220.22 Ay 1 1
5 N 10 FM Passerotti Pierluigi I TA 2162 -162 0.29 0 1 1
1.71 1 1

CcM CUB El o FI DE: 1994 Perf: 1866 Media: 1953.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cervini Al essandro I TA 1838 156 0.71 1 1 1
2 B 6 IM Dania Angel o I TA 2270 -276 0.17 O 1 1
3 N30 NC Proietti Gorgio I TA 1843 151 0.7 Ay 1 1
4 B 27 NC Miraro Al berto | TA 1861 133 0.68 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 1984 Perf: 2011 Media: 2097.50 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM G levych Artem I TA 2400 -416 0.08 O 0 0
2 B 23 NC Spatocco Andrea I TA 1912 72 0.6 1 1 1
3 N 8 NC Licor Padilla Gustavo Luil TA 2186 -2020.24 0 1 1
4 B 25 NC Cirelli Al essandro I TA 1892 92 0.63 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1984 Perf: 2009 Media: 2081.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2328 -3440.12 0 0 0
2 B 25 NC Cirelli Alessandro I TA 1892 92 0.63 1 1 1
3 N 10 FM Passerotti Pierluigi I TA 2162 -178 0.27 Ay 1 1
4 B 12 CM Casagrande Federico I TA 2097 -1130.35 0 1 1
5 N 21 NC Ganbardella Piero I TA 1926 58 0.58 Ay 1 1
1.95 1 1

CF  SMR El o FI DE: 1952 Perf: 1879 Media: 1950.60 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 IM  Vuelban Virgilio PH 2292 -3400.12 0 0 0
2 N26 NC Sala Gulia I TA 1868 84 0.62 0 0 0
3 N 23 NC Spatocco Andrea I TA 1912 40 0.56 O 0 0
4 B 29 NC Sforza Mchel angel o | TA 1856 96 0.63 1 1 1
5 N 32 NC Pigato Alex I TA 1825 127 0.67 1 2 2
2.6 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1946 Perf: 2029 Media: 1933.50 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 28 NC D Trapani Luca I TA 1857 89 0.62 Ay 0 0
3 B 24 NC Mntorsi Mtteo | TA 1905 41 0.56 Ay 0 0
4 B 23 NC Spatocco Andrea I TA 1912 34 0.55 1 1 1
5 N 13 NC Caprino Marco I TA 2060 -1140.34 Ay 1 1
2.07 1 1

NC ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1247 Media: 1982.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM Mdja Mlan CRO 2283 -3550.11 O 0 0
2 B 31 NC Cervini Alessandro | TA 1838 90 0.62 0 0 0
3 N 32 NC Pigato Alex I TA 1825 103 0.64 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1677 Media: 1998.75 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2276 -3500.11 O 0 0
2 N30 NC Proietti Gorgio | TA 1843 83 0.61 O 0 0
3 N25 NC direlli Al essandro | TA 1892 34 0.55 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 NC Gordani Luca I TA 1984 -58 0.42 Ay 0 1
1.69 0 1

CF  SMR El o FI DE: 1915 Perf: 1978 Media: 2049.20 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 IM Dania Angelo I TA 2270 -3550.11 O 0 0
2 B 32 NC Pigato Alex I TA 1825 90 0.62 1 1 1
3 N 12 CM Casagrande Federico | TA 2097 -1820.26 Ay 1 1
4 B 10 FM Passerotti Pierluigi I TA 2162 -247 0.19 O 1 1
5 N 25 NC GCrelli Alessandro | TA 1892 23 0.53 Ay 1 1
1.71 1 1

NC I TA El o FIDE: 1912 Perf: 1749 Media: 1988.40 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Dobbol etta Al ex I TA 2222 -3100.14 O 0 0
2 N 16 NC Carfagna Al ex I TA 1984 -72 0.4 O 0 0
3 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -40 0.44 1 1 1
4 N 19 NC Pecci WIlliam | TA 1946 -34 0.45 0 1 1
5 N 31 NC Cervini Al essandro I TA 1838 74 0.6 0 1 1
2.03 1 1

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1938 Media: 1937.60 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Licor Padilla Gustavo Luil TA 2186 -2810.16 Ay 0 0
2 B 27 NC Miraro Aberto | TA 1861 44 0.56 0 0 0
3 N 19 NC Pecci WIliam I TA 1946 -41 0.44 Ay 0 0
4 B 31 NC Cervini Al essandro I TA 1838 67 0.59 1 1 1
5 N 28 NC D Trapani Luca | TA 1857 48 0.57 A 1 1
2.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC ITA  El o FIDE 1892 Perf: 1926 Media: 1997.40 WWe: 0.18

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B9 NC Andreoni G useppe I TA 2178 -286 0.16 O 0 0

2 N 17 NC Gordani Luca ITA 1984 -92 0.37 0 0 0

3 B 21 NC Ganbardella Piero ITA 1926 -34 0.45 1 1 1

4 N 16 NC Carfagna Al ex ITA 1984 -92 0.37 Ay 1 1

5 B 22 CF Righi Ezio SMR 1915 -23 0.47 Ay 1 1
1.82 1 1

NC ITA El o FI DE: 1868 Perf: 2198 Media: 2125.60 WWe: 2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 FM Passerotti Pierluigi I TA 2162 -2940.15 0 0 0
2 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -84 0.38 1 1 1
3 B 13 NC Caprino Marco | TA 2060 -192 0.25 1 2 2
4 N 5 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2276 -408 0.08 O 2 2
5B 9 NC Andreoni G useppe I TA 2178 -3100.14 1 3 3

1 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1861 Perf: 2143 Media: 2070.40 WWwe: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2134 -2730.17 Ay 0 0
2 N 24 NC Montorsi Mtteo I TA 1905 -44 0.44 1 1 1
3 B7 NC Dobboletta Al ex | TA 2222 -3610.1 O 1 1
4 N 15 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 1994 -1330.32 1 2 2
5 N 12 CM Casagrande Federico I TA 2097 -2360.2 Ay 2 2
1.23 2 2

NC ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1930 Media: 1929.40 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 CM Casagrande Federico I TA 2097 -2400.2 O 0 0

2 B 19 NC Pecci WIliam ITA 1946 -89 0.38 Ay 0 0

3 N 29 NC Sforza Mchel angel o I TA 1856 1 0.5 1 1 1

4 B 30 NC Proietti Gorgio I TA 1843 14 0.52 Ay 1 1

5 B 24 NC Mntorsi Mtteo I TA 1905 -48 0.43 Ay 1 1
2.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV I 5/ \\E SAN LEO - A (2107003A)
Italiana ' J' San Leo - 25-06-2021 - 27-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1679 Media: 2000. 75 WWe: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Caprino Marco I TA 2060 -204 0.24 Ay 0 0
2 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2134 -278 0.17 O 0 0
3 B 28 NC D Trapani Luca | TA 1857 -1 0.5 O© 0 0
4 N 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -96 0.37 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.28 0 1

NC ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1911 Media: 1982.20 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Pallante Sinone I TA 2000 -157 0.29 0 0 0
2 B 21 NC G@Gnbardella Piero I TA 1926 -83 0.39 1 1 1
3 B 15 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 1994 -151 0.3 Ay 1 1
4 N 28 NC D Trapani Luca I TA 1857 -14 0.48 Ay 1 1
5 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2134 -2910.15 0 1 1
1.61 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1912 Media: 1983.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 CM Cobas Ferrer Dayany CUB 1994 -156 0.29 O 0 0
2 N 20 NC Gabbani Sara I TA 1928 -90 0.38 1 1 1
3 B9 NC Andreoni G useppe I TA 2178 -3400.12 0 1 1
4 N 24 NC Montorsi Mtteo I TA 1905 -67 0.41 O 1 1
5 B 23 NC Spatocco Andrea I TA 1912 -74 0.4 1 2 2
1.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1771 Media: 1963.75 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 CF Righi Ezio SMR 1915 -90 0.38 0 0 0
3 B 20 NC Gabbani Sara I TA 1928 -103 0.36 1 1 1
4 N 13 NC Caprino Marco I TA 2060 -2350.21 O 1 1
5 B 18 CF Volpinari Danilo SMR 1952 -127 0.33 0 1 1
1.28 1 1
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